
Nechte se svést šarmem a elegancí Pařížanek a pořiďte si spodní 
prádlo a punčochy nejzvučnějších fr ancouzských značek. 
Simone Pérèle, Chantelle, Lise Charmel a Gerbe nadchnou luxusními 
materiály a jedinečnými střihy, které vykouzlí dokonalou siluetu 
a dodají vám pocit sebevědomí a ženskosti.

Nauka 

Za
 z

ap
ůj

če
ní

 p
ro

sto
r k

 fo
to

gr
af

ov
án

í d
ěk

uj
em

e 
Pá

lff
y 

Pa
lá

ci
, 
w

w
w

.p
al

ffy
.c

z.
 F

ot
o:

 A
le

xa
nd

er
 D

ob
ro

vo
ds

ký
.



Soir de Venise

Passion 
amoureuse

Francouzská přitažlivost 
inspirovaná haute couture, 
nejnovější materiály 
a zároveň pohodlí – to jsou 
hlavní atributy značky 
Chantelle.  Aktuální kolekci 
otvírají bronzové a mahagonové 
odstíny, kombinace tmavě 
modré, fi alové a černé jsou 
zase jasnou volbou pro večery 
ve dvou. Nelze odolat ani sexy 
krajce se saténovým lemováním 
a vyšívanými květy. 

Rive Gauche

Africa

Lady – Jana Eklová, Kýnského 121, Slaný; Lady style – Vavrinčiková, Dolná 43, Bánská 
Bystrica; Lureka, OC Nový Smíchov, Praha 5; Lureka, OC Letňany, Praha 9; MAJA lingerie, 
OC Spektrum, Čestlice; OBOZ, Rašínova 69, Zlín; OXALIS dessous, OC Palác Flóra, Praha 3; 
OXALIS dessous, OC Europark Štěrboholy, Praha 10; OXALIS dessous, OC Olympia, Brno; 
OXALIS dessous, OC Chodov, Praha 4; OXALIS dessous, Jungmannovo nám. 20, Praha 1; 
Prádlo – Dagmar Horáčková, Vnoučkova 2131, Benešov u Prahy

Pokud hledáte krásu, svůdnost, 
funkčnost i pohodlí, právě jste je našla. 
Nová kolekce Lise Charmel se vyznačuje 
vysokým stupněm kreativity, dokonalým 
zpracováním hedvábných látek, 
výšivkami a arabeskami inspirovanými 
benátskými maskami, jemnými krajkami 
v čistém designu nebo ultrajemným tylem 
zdobeným působivými květinovými 
výšivkami. Oslava ženskosti může začít! 

Chez Parisienne, Pařížská 8, Praha 1; Le Chaton, Opletalova 18, Praha 1; Madonna, Na Příkopě 12, 
Pasáž Černá růže, Praha 1; OXALIS dessous, Jungmannovo nám. 20, Praha 1; LuReKa, OC Nový 
Smíchov, Praha 5; OXALIS dessous, OC Palác Flóra, Praha 3; Noblesse, Hroznova 12, České 
Budějovice; A-Módní salón, Národní třída 57, Hodonín; FEMMS prádlo, Horní 1, Brno; SARA, 
OC Futurum, Ostrava; Scarlett, Úzká 4, Šumperk; Chic Parisienne, Gorkého 3, Bratislava; Victoria 
Parker, Eurovea Galleria, Pribinova 8, Bratislava

PRÁDLO NA MODELCE:
C Paris

PRÁDLO NA MODELCE:
Doux Guepard



Toužíte po dokonalých punčochách? Jste na správné adrese.
Charakteristickým znakem Gerbe jsou krajky, které 
dokonale souzní s pařížským duchem značky. Letošní 
limitovaná edice oslavuje návrat stylu osmdesátých let. 
Tuto sezonu rozzáří vaše nohy stříbrné, diamantové 
či zlaté punčochy nebo si můžte vybrat z elegantních 
a stylových krajkových variací. 

LA MARQUE, Tůmova 10, Praha 5; OXALIS dessous, OC Palác Flora, 
Praha 3; OXALIS dessous, OC Europark Štěrboholy, Praha 10

PUNČOCHY: Passion 20 
KOŠILKA: Winter

PUNČOCHÁČE: Cuissardes; KOŠILKA: Opaque 70

PUNČOCHY: 
Estampe Ecru 
KOŠILKA: 
Elanore

Snové a krásné – takové je spodní 
prádlo od Simone Pérèle. Jednotlivé 
řady jsou plné krajek, nápaditých 
střihů, nejkvalitnějších materiálů 
a zdobí je i perly nebo Swarovského 
křišťál. To  vše ve vzrušujících a 
zářivých barvách, které podtrhnou 
svůdnost střihových linií. Naopak 
něžnou harmonii najdete 
v kombinacích květinových vzorů 
a jemné pleteniny. 

Nina

Merveille

Absolut, Obchodní 111, Čestlice; MAJA, OC Spektrum, Čestlice; Le Chaton, Opletalova 18, Praha 1; Bovi, Československé armády 16, Praha 6; Victoria Parker, 
nám. SNP C2, Pasáž Zlatý Jeleň, Bratislava; Lureka, Hřiště 212, Kosoř; Gemini, SARA, OC Futurum, Ostrava; RBS Lingerie, Václavské nám. 58, Praha 1; Marie 
Veselá, Růžová 525, Stráž nad Nisou; Hela móda, Řípská 15, Praha 3; Venda, Alžbětina 16, Košice; Chez Parisienne, Pařížská 8, Praha 1; Prádlo – Dagmar 
Horáčková, Vnoučkova 2131, Benešov; Fascionela, OC Novodvorská Plaza, Praha 4; www.simone-perele.com

PRÁDLO NA MODELCE:
Illusion


